
Technicky zajišťuje atletický klub/oddíl AK ŠKODA Plzeň
Pořadatel

17.5.2025 - 18.5.2025
Datum

Plzeň (Vejprnická 1253/36)
Místo

Vedoucí činovníci
Technický delegát/Řídící 
soutěže družstev Kadla Jiří jirkakadla@gmail.com

Ředitel závodu Černý Michal
Hlavní rozhodčí Mgr. Erna Linhartová
Technický ředitel Jiří Březina

Výsledky zpracoval AK Škoda Plzeň

Startují

Mistrovství plzeňského kraje ve vícebojích Mužů, Žen, Juniorů, Juniorek, 
Dorostenců, Dorostenek + vložené závody

Soutěže

Závodníci se mohou přihlašovat do víceboje a nebo do jednotlivých disciplín, které jsou vypsány. 

V soutěži přípravek startují pouze závodníci AK Škoda Plzeň. 

Dorostenci 110m p 91,4, koule 5kg, disk 1,5kg, oštěp 700g n, desetiboj
Dorostenky 100m p 76,2-8,5, koule 3kg, oštěp 500g, sedmiboj
Atletická přípravka-dívky Čtyřboj
Atletická minipřípravka-dívky Čtyřboj
Atletická přípravka-hoši Čtyřboj
Atletická minipřípravka-hoši Čtyřboj
Juniorky sedmiboj
Junioři 110m p 99,1, koule 6kg, disk 1,75kg, desetiboj
Muži 100 m, 200 m, 400 m, 1500 m, 110m p 106,7, výška, tyč, dálka, koule 7,26kg, 

disk 2kg, oštěp 800g, desetiboj
Ženy 100 m, 150 m, 200 m, 800 m, 100m p 83,8, výška, dálka, koule 4kg, oštěp 

600g, sedmiboj
Žáci 60 m, 1000 m, 100m p 83,8, výška, tyč, dálka, koule 4kg, disk 1kg, oštěp 

600g, devítiboj
Ml. žáci 150 m, 300 m, 4x60 m, výška, koule 3kg
Ml. žákyně 150 m, 300 m, 4x60 m, výška, koule 2kg
Žákyně 150 m, 800 m, 100m p 83,8, výška, dálka, koule 3kg, oštěp 500g, sedmiboj

Muži 1935-2005
Junioři 2006-2007
Dorostenci 2008-2009
Žáci 2010-2011
Ml. žáci 2012-2013
Ženy 1935-2005
Juniorky 2006-2007
Dorostenky 2008-2009
Žákyně 2010-2011
Ml. žákyně 2012-2013
Atletická minipřípravka-hoši 2016-2022
Atletická přípravka-hoši 2014-2015
Atletická minipřípravka-dívky 2016-2022
Atletická přípravka-dívky 2014-2015



Technická ustanovení
Základní výšky a zvyšování ve výšce a tyči určí techničtí delegáti podle výkonnosti.  
Soutěží se podle pravidel atletiky, pokud jinak neupravuje soutěžní řád a pořadatel závodu.

Mladší žáci startují nanejvýš ve 3 disciplínách. 

 

Závod je součástí kalendáře WA.

Závodní kancelář je otevřena hodinu před zahájením závodu v kanceláři nad cílem.
Závodní kancelář

Startovné
Za každý přihlášený a potvrzený start závodníci Plzeňského kraje: 

Sedmiboj - 500,- kč.

Devítiboj, Desetiboj - 700,- kč.

Za každý přihlášený a potvrzený kraj závodníci mimo PKAS: 

Sedmiboj, Devítiboj, Desetiboj - 1000,- kč.

Za start v jednotlivých disciplínách - 150,- kč za disciplínu. 

Mladší žactvo mají 200,- kč za start v max. 3 vybraných disciplínách 

Čtyřboj přípravek je pouze pro členy AK Škoda Plzeň

 

Přihlášky
Podávají oddíly v informačním systému ČAS (http://is.atletika.cz), a to do 15. 5. 20:00.

Zdravotní služba
Bude přítomna po celou dobu závodu. 

Časový pořad

Měřící zařízení

Cílová kamera:
Větroměr běhy:
Větroměr dálka:

Použití certifikovaných zařízení pro měření:
ANO
ANO
ANO

Čipová technologie certifikovaná ČAS: ANO



Čas Disciplíny

09:45 výška Žkm  koule 3kg Žcm  Čtyřboj EleHm  

10:00 Čtyřboj EleDm  

10:30 100 m Ž Běh 

10:45 100 m M Běh výška Žcm  koule 2kg Žkm  desetiboj M  
desetiboj Jři  

10:50 desetiboj Dci  

11:15 100m p 83,8 Žky  sedmiboj Žky  

11:30 100m p 76,2-8,5 Dky 
Běh dálka M Běh sedmiboj Dky  

11:45 100m p 83,8 Ž Běh sedmiboj Ž  
sedmiboj Jky  

12:00 100m p 83,8 Žci Běh devítiboj Žci  

12:15 výška Ž Běh 
výška Žky  

12:45 koule 5kg Dci Běh koule 6kg Jři Běh koule 7,26kg M Běh disk 1kg Žci Běh 

13:00 4x60 m Žkm Běh 

13:15 4x60 m Žcm Běh 

13:45 150 m Ž Běh 

14:00 150 m Žkm Běh koule 3kg Žky  
koule 3kg Dky Běh 

14:15 150 m Žcm Běh tyč Žci  

14:45 koule 4kg Ž Běh 

15:00 300 m Žkm Běh výška M Běh 

15:15 300 m Žcm Běh 

15:45 150 m Žky Běh 

16:00 oštěp 600g Žci  

16:15 200 m Ž Běh 

16:30 200 m M Běh 

17:00 400 m M Běh 

sobota, 17.5.2025



Po celou dobu soutěže bude otevřena kavárna Bomba Café v areálu. 
Další informace

Čas Disciplíny

09:00 Čtyřboj EleD Běh 

09:15 Čtyřboj EleH Běh 

09:30 60 m Žci Běh sedmiboj Žky  devítiboj Žci  

10:00 110m p 91,4 Dci Běh desetiboj Dci  

10:15 110m p 106,7 M Běh 110m p 99,1 Jři Běh desetiboj Jři  
desetiboj M  

10:30 dálka Žci  

10:45 disk 1,5kg Dci  disk 1,75kg Jři  disk 2kg M  

11:15 dálka Ž  sedmiboj Ž  
sedmiboj Dky  

11:30 koule 4kg Žci  

12:15 tyč M  

12:30 oštěp 500g Dky  
oštěp 500g Žky  oštěp 600g Ž  

12:45 výška Žci  

13:15 dálka Žky  

13:30 800 m Žky  

14:45 oštěp 700g n Dci  oštěp 800g M  

15:00 1000 m Žci  

15:30 800 m Ž  

16:00 1500 m M  

neděle, 18.5.2025




